
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

   РІШЕННЯ    

 
08 жовтня 2025 року № 32/51 

с. Боратин  

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

та передачу в оренду Боярчук Г.П. 

 

Розглянувши та обговоривши заяву гр. Боярчук Галини Павлівни  про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу в оренду керуючись 

ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні », Закону України « Про оренду 

землі », ст.12,93, 123, 124,126-1,134 Земельного кодексу України , враховуючи рекомендації 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, сільського господарства та 

екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

  1. Затвердити гр. Боярчук Галині Павлівні проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення , що знаходиться в  

с. Радомишль Луцького району, площею 0,7659 га . Кадастровий номер 

022885200:04:000:0384. 

2. Передати в оренду гр. Боярчук Галині Павлівні земельну ділянку площею 0,7659 га 

(кадастровий номер 0722885200:04:000:0384) для іншого сільськогосподарського призначення  

на 7 років, яка знаходиться в с. Радомишль Луцького району. 

3. Встановити річну орендну плату за користування вказаною земельною ділянкою в 

розмірі 5 % від її нормативної грошової оцінки. 

4. Доручити сільському голові Яручику С.О. укласти від імені ради договір оренди 

землі згідно даного рішення. 

5. Приступити до використання земельної ділянки після здійснення державної 

реєстрації права оренди у Державному реєстрі речових прав. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

 Сільський голова                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 
 Ярослав Саченок 

  

  


